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Łącznie 100 zawodników wzięło udział w zawodach „e-swimming & twinning 2021”, którzy wspólnymi
siłami zarejestrowali aż 22 624 634 kroków, co przełożyło się na 14,706 przepłyniętych kilometrów!

Przypomnijmy, że WIRTUALNE ZAWODY PŁYWACKIE, które odbyły się w zastępstwie corocznych
zawodów pomiędzy trzema klubami z partnerskich powiatów to rywalizacja, która polegała na zliczeniu za
pomocą krokomierza lub smartwatcha i wprowadzeniu - do stworzonego specjalnie systemu, postawionych
w każdym dniu kroków, mnożących się szybciej za pomocą wybranych przez siebie aktywności.

I miejsce z 5.863 km na koncie zajął reprezentujący Märkischer Kreis klub SV08 Werdohl, który od
samego początku wyszedł na prowadzenie i pozostałym dwóm drużynom już do końca nie dał szans choćby
na wyrównanie. Srebro zdobył Neptun 08 Finsterwalde, który przepłynął 5.116 km, natomiast MKS SMS
„Victoria Racibórz”, który startował jako reprezentant Powiatu Raciborskiego pokonał 3.727 km.

Dodajmy, że zawody trwały 4 tygodnie a każda drużyna mogła składać się z maksymalnie 50-ciu pływaków.
Postępy zawodników można było śledzić na stronie
https://www.maerkischer-kreis.de/der-kreis/partnerschaften/e-swimming.php, co przedstawiała mapa wraz
z przebytą dotychczas trasą.

Ponadto wszyscy zawodnicy mieli okazję się zobaczyć i zgłosić swoje uwagi podczas zorganizowanych
konferencji online a na co dzień o swoich poczynaniach mogli informować lub chwalić się nimi na
zdjęciach oraz filmach za pośrednictwem popularnego komunikatora internetowego.

Co ważne, konkurs obejmował też ranking indywidualny i wśród najlepszej 10-tki uczestników znalazła się
trójka dziewcząt z polskiego klubu, które zajęły piąte, czwarte oraz drugie miejsce.

Powiat Raciborski wspólnie ze swoimi parterami zagranicznymi przewidział oczywiście nagrody zarówno
dla wszystkich biorących udział formacji jak i najlepszych zawodników, które przekazane zostaną w
połowie czerwca.
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Jak widać obowiązujące obostrzenia nie przeszkodziły długoletniej tradycji partnerskich powiatów, która
dzięki dobrym pomysłom, zaangażowaniu i technologicznym możliwościom XXI wieku mogła przybrać inny,
dopasowany do pandemicznych okoliczności charakter.
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